
     Uchwała Nr  XIX/76/2012 

  Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 27 kwietnia 2012r. 

 

 sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie w drodze przetargu nieruchomości  

stanowiących mienie komunalne Gminy Brzeżno, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

 

            Na podstawie art. 18 ust.2  pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591:  Dz. U. z  2002r. Nr 23, poz.220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806;  Dz. U. z  2003r. Nr  

80, poz.717, Dz. U. 162, poz.1568, Dz. U. z 2004, Nr 102, poz.1055, 116, poz.1203; Dz. U. z 

2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457;  Dz. U. z 2006r. Nr 181, poz.1337, Nr 17, 

poz.128; Dz. U. z 2007r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218;  Dz. U. z 

2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458:  Dz. U. z  2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241; Dz. U  z  2010r.  Nr 28,  poz. 142, poz. 146, Nr 40,poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. 

Nr 21, poz.113)  Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

 

  § 1.Rada Gminy w Brzeżnie wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata na niżej wymienione nieruchomości: 

 

 Budynek gospodarczy  posadowiony na działce nr 245/34 – obręb Brzeżno, 

 Budynek gospodarczy posadowiony na działce nr 247/35 – obręb Brzeżno, 

 Budynek gospodarczy posadowiony na działce nr 245/43 – obręb Brzeżno. 

 

  § 2. Wydzierżawienie nieruchomości nastąpi w drodze przetargu.  

 

  § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

  § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

               mgr Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 


